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تیتر یک سلام  به سخنان‌هاشمی‌رفسنجانی 
رئیس جمهور را در آغاز هفته کتاب اختصاص 
داشت: »وزارت ارشاد باید از تنگ نظری و 
فشار بی مورد به مولفان و محققان خودداری 

کند«. 
دیگر سخنان‌هاشمی‌که مورد توجه سلام قرار 
گرفت چنین بود: »نویسندگان باید در جامعه 
احساس امنیت کنند«؛ »در هیچ جای اسلام 
فشار برای تحمیل عقیده نمی‌بینم«؛ »گاهی 

یک تنگ نظری می‌تواند قلم‌ها را بشکند«.
این سخنان در زمانی بیان شد که مصطفی 

میرسلیم، وزیر ارشاد بود و ازعملکرد وی بخصوص در حوزه سانسور کتاب، انتقادات بسیاری وجود داشت.
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چهره‌ها

روح الله خالقی، آهنگساز »ای ایران« 

۲۱ آبان‌ماه، سالگرد درگذشت موسیقی‌دان نامدار و میهن‌دوست و سازنده آهنگ سرود ملی »ای ایران« استاد روح‌الله 
خالقی است. روح‌الله خالقی، در سال ۱۲۸۵، همزمان با پیروزی جنبش مشروطه‌ ایران، در خانواده‌ای فرهنگی و هنرمند، 
در شهر کرمان، زاده شد. پدر وی، میرزا عبدالله، منشی والی کرمان بود که چند ماه پس از زاده‌شدن فرزندش به تهران 
آمد و نزد این و آن به نوشتن نامه و تنظیم قباله و کارهایی از این دست پرداخت. میرزا عبدالله دلبسته‌ موسیقی بود و در 

نواختن تار چیره‌دست. چنین، روح‌الله در خانواده‌ای هنردوست و نزد پدری هنرمند پرورش یافت و شیفته‌ موسیقی شد.
خالقی به مدرسه‌ آمریکایی‌ها در تهران رفت و در این مدرسه فرصت یافت تا با زیر و بم موسیقی بیشتر آشنا شود. همچنین، 
»رکن‌الدین مختاری«، ویولن‌نواز نامدار، همسایه‌ خالقی بود و نوای سحرانگیز ویولن وی برای خالقی جوان پر از شور و 

کشش بود.
در ۱۲ سالگی همراه خانواده‌اش به شیراز رفت و دو سالی در این شهر ماند. پس از آن نیز یکسالی در اصفهان زندگی 
کرد تا سرانجام در سال ۱۳۰۰ به همراه خانواده به تهران بازگشت. پس از بازگشت به تهران نزد یکی از خویشاوندانش 
که کمانچه‌زنی چیره‌دست بود به آموختن ویولن پرداخت و در همین زمان توانست درویش‌خان و عارف قزوینی را نیز از 
نزدیک ببیند و از هم‌نشینی با آنان بهره‌مند گردد. ۱۷ ساله نشده بود که با علینقی وزیری آشنا شد و نزدِ وی هفته‌ای دو 

بار به مشق موسیقی پرداخت و پس از چندی نیز در ارکستر وی به نواختن ویولن مشغول شد.
دلبستگی وی به موسیقی مایه‌ آن شد که مدرسه‌ آمریکایی‌ها را رها کند و به مدرسه‌ عالی موسیقی برود. پس از دو سال 
خالقی آموزگار موسیقی شد، و در سال ۱۳۰۷، پس از آنکه وزیری رئیس هنرستان موسیقی دولتی شد، خالقی بدانجا 
رفت تا موسیقی درس دهد. پس از ۱۳۰۸ نیز به دانشسرای عالی رفت و کارشناسی خویش را در رشته‌ فلسفه و ادبیات 
گرفت. پس از دانش‌آموختگی از دانشسرای عالی، به هنرستان بازگشت و در آنجا به تدریس پرداخت و شب‌ها نیز در 

ارکستر نوازندگی می‌کرد.
در سال ۱۳۲۸ »هنرستان موسیقی ملی« را راه‌اندازی کرد؛ هنرستانی که بسیاری از هنرمندان نامدار موسیقی ایران در 
دهه‌های اخیر از آنجا دانش‌آموخته شده‌اند. خالقی همچنین ریاست »انجمن موسیقی ملی« را پذیرفت که تا شهریور 

۱۳۳۸ در آن سمت به موسیقی ایران خدمت‌هایی شایان کرد.
خالقی پس از کناره‌گرفتن از هنرستان با رادیو همکاری کرد که دستاوردش برنامه‌ »گلهای رنگارنگ« شد؛ برنامه‌ای که با 

گذشت دهه‌ها هنوز از بهترین و اصیل‌ترین برنامه‌های موسیقی ایران است.
خالقی سرانجام، در بیمارستان سالزبورگ اتریش، پس از چند عمل جراحی ناکام، بر اثر سرطان معده، در شب ۲۱ آبان‌ماه 

۱۳۴۴ درگذشت، لیک خدمت‌های او به موسیقی ایران همواره در یاد دلبستگان موسیقی ملی ایران‌زمین خواهد بود.
خالقی را در گورستان ظهیرالدوله‌ تهران به خاک سپردند. زنده‌یاد عبدالحسین سپنتا شعری درباره‌ وی با مطلع زیر سروده 

است:
به پرده‌های پیانو چو خالقی زد دست | به روی نت ز هنر نقش آفرین بربست

از کتاب‌های خالقی می‌توان به »نظری به موسیقی«، »کتاب هماهنگی« و »سرگذشت موسیقی ایران« در دو جلد اشاره 
کرد. همچنین مقاله‌هایی فراوان از او در مجله‌هایی همچون »چنگ«، »موزیک ایران«، »موسیقی«، »رادیو ایران« و »پیام 

نوین« چاپ شده که همه درباره‌ موسیقی ملی ایران در گذشته و اکنون و راه و روش آینده‌ آن است. 
آهنگ‌های »بوی جوی مولیان« روی یکی از سروده‌های رودکی، »حالا چرا« با شعری از شهریار و همچنین »لاله‌ آتشین«، 
»می‌ناب« و »جام جم« هنوز پس از سال‌ها بهترین نمونه‌ تصنیف‌سازی و نیز هماهنگی و سازواری درست شعر و موسیقی 

به شمار می‌روند.
نامدارترین ساخته‌ خالقی سرود ملی »ای ایران« است با سروده‌ای از استاد حسین گل گلاب، استاد دانشگاه تهران و 
عضو فرهنگستانِ ایران. »ای ایران« در سال ۱۳۲۳، زمانی که اشغالگران امریکایی و انگلیسی و روس ایران را به اشغال 
نظامی‌خود درآورده و رضاشاه را تبعید کرده بودند ساخته شد. انگیزه‌ ساخته‌شدن این سرود نیز پاسخ به رفتارهای 
توهین‌آمیز نظامیان اشغالگر بود. رود جاودانه‌ »ای ایران«، در نشست انجمن جهانی بررسی سرودهای ملی، ۱۸ فوریه‌ 
۱۹۵۴، در وین، میهن‌گراترین و برانگیزاننده‌ترین سرود ملی جهان شناخته شد که هر ایرانی با شنیدنش برانگیخته و آماده 
جانبازی در راه ایران می‌شود. همچنین، برپایه‌ آمار، سرود »ای ایران« بیش از هر سرود و آهنگی دیگر تا کنون تولید شده 

است، تا آنجا که نوای آن در خانه‌ هر ایرانی، چه درون‌مرز و چه برون‌مرز، به گوش می‌رسد.

بدون شرح 

طرح روز
 مورات سائین

نقش مهم تنفس در شکل‌گیری مغز
محققان دانشگاه آرهوس دانمارک در 
مطالعه اخیرشان به بررسی اینکه چگونه 
تنفس مغز ما را شکل می‎دهد، پرداخته‌اند.

به گزارش ایسنا و به نقل از تی ان،  اثر 
آرام‌بخش تنفس در موقعیت‌های استرس 
زا، مفهومی‌است که بیشتر ما با آن آشنا 
هستیم. اکنون پروفسور میکا آلن از 
دپارتمان پزشکی بالینی دانشگاه آرهوس 
یک قدم به درک اینکه چگونه نفس 
کشیدن مغز ما را شکل می‌دهد، نزدیک 

شده است.
در این مطالعه محققان نتایج بیش از ۱۰ 
مطالعه را با نتایج تصویربرداری از مغز 
جوندگان، میمون‌ها و انسان ترکیب کردند 

و از آن برای ارائه یک مدل محاسباتی جدید استفاده کردند که توضیح می‌دهد چگونه تنفس ما بر ساختار مغز تأثیر می‌گذارد.
محققان گفتند: آنچه ما دریافتیم، این است که در انواع مختلف کارها، ریتم‌های مغز با ریتم تنفس ما ارتباط نزدیکی دارد. وقتی 
عمل دم را انجام می‌دهیم، ما نسبت به دنیای بیرون حساس‌تر هستیم، در حالی که وقتی نفس را بیرون می‌دهیم، مغز بیشتر کوک 

می‌شود.
 پروفسور میکا آلن توضیح داد که این با نحوه استفاده از تنفس در برخی ورزش‌های شدید همخوانی دارد، برای مثال تیراندازان 

حرفه‌ای آموزش دیده‌اند که ماشه را در انتهای بازدم بکشند.
میکا آلن توضیح داد که این مطالعه نشان می‌دهد که تنفس چیزی بیش از کاری است که ما برای زنده ماندن انجام می‌دهیم. این 
نشان می‌دهد که مغز و تنفس به گونه‌ای در هم تنیده شده‌اند که بسیار فراتر از بقا عمل می‌کنند و در واقع بر احساسات، توجه ما و 
نحوه پردازش ما از دنیای خارج تاثیر می‌گذارند. مدل ما نشان می‌دهد که مکانیسم مشترکی در مغز وجود دارد که ریتم تنفس را به 
این رویدادها مرتبط می‌کند. درک اینکه چگونه تنفس مغز ما را شکل می‌دهد و در نتیجه، خلق و خو، افکار و رفتارهای ما را شکل 

می‌دهد، هدف مهمی‌برای پیشگیری و درمان بهتر بیماری‌های روانی است.
دشواری تنفس با افزایش بسیار زیاد خطر اختلالات خلقی مانند اضطراب و افسردگی مرتبط است. ما می‌دانیم که تنفس، بیماری 
تنفسی و اختلالات روانپزشکی ارتباط نزدیکی با هم دارند. میکا آلن گفت که مطالعه ما این احتمال را افزایش می‌دهد که درمان‌های 
بعدی برای این اختلالات در توسعه راه‌های جدید برای تنظیم مجدد ریتم‌های مغز و بدن، به‌جای درمان مجزای هر یک از آن‌ها باشد.

 دانستنی‌ها

ناسا یک محافظ حرارتی را 
آزمایش کرد

ناسا به تازگی یک محافظ حرارتی بادی را برای اکتشافات 
سیاره‌ای در مدار آزمایش کرده است.

به گزارش ایسنا، این محافظ حرارتی سوار بر موشک اطلس ۵ 
از پایگاه نیروی فضایی وندنبرگ به فضا پرتاب شد. این سپر 
حرارتی با موفقیت در فضا مستقر شد و تقریبا دو ساعت پس 

از پرتاب در اقیانوس در نزدیکی هاوایی فرود آمد.
LOFTID در کنار محموله اصلی موشک اطلس ۵ که 
ماهواره هواشناسی مشترک قطبی ماهواره )JPSS( بود، 
پرتاب شد که با موفقیت در مدار قرار گرفت تا اطلاعات آب 

و هوا را برای اداره ملی اقیانوسی و جوی جمع‌آوری کند.
این ماموریت آخرین پرتاب اطلس ۵ از پایگاه نیروی فضایی 
وندنبرگ در کالیفرنیا را رقم زد، زیرا سازمان ائتلاف پرتاب 
و راه‌اندازی برای اولین بار آماده پرتاب موشک ولکان 
)Vulcan rocket( نسل بعدی خود می‌شود. این موشک 

در ساعت ۱:۴۹ بامداد به وقت محلی به آسمان پرتاب شد.
فناوری سپر حرارتی بادی ناسا در مدار پایین 
زمین)LOFTID( به مأموریت‌های سیاره‌ای آینده به مریخ 
اجازه می‌دهد تا یک سپر حرارتی فشرده و انعطاف‌پذیر را در 
محفظه بار حمل کنند که می‌توان قبل از آن که ماموریت 

وارد جو سیاره مقصد شود، باز شود. 
در جریان پخش زنده ناسا از این رویداد، یکی از مقامات ناسا 
توضیح داد که فناوری مورد استفاده در LOFTID مزایایی 
در زمین نیز خواهد داشت. در واقع، محققان از همان مواد 
محافظ حرارتی برای ساخت نمونه اولیه پناهگاه حرارتی برای 

کمک به مقابله با آتش‌سوزی جنگل‌ها استفاده کرده‌اند.
آژانس فضایی ایالات متحده تقریباً یک ساعت پس از پرتاب 
اخبارش را به‌روز رسانی و تأیید کرد که LOFTID را با 
موفقیت در ارتفاع تقریباً ۷۸ مایلی )۱۲۵ کیلومتری( در مدار 
زمین مستقر کرده است. این بدان معناست که سپر حرارتی 

فرود خود را به سمت جو زمین آغاز کرده است.
 LOFTID تقریباً نیم‌ساعت بعد، ناسا تصاویری زنده را از
در حال سقوط به اقیانوس در نزدیکی هاوایی ثبت کرد. این 
محافظ حرارتی توسط یک قایق از آب، خارج و سپس راهی 
خشکی می‌شود. یک ضبط کننده داده در LOFTID نیز 

اندکی قبل از سقوط رها شد و بازیابی خواهد شد.
ناسا در وب‌سایت خود می‌گوید: LOFTID برای مقاومت 
در برابر دمای ورود مجدد به جو و تا ظرفیت تحمل دمای 
بیش از ۲۹۰۰ درجه فارنهایت )۱۶۰۰ درجه سانتی‌گراد( 

ساخته شده است.

فناوری

حضرت محمد)ص(:

میان بنده و بهشت هفت عقبه است که آسان‌تر از همه 
مرگ است و سخت‌تر از همه توقف در پیشگاه خداست 

هنگامی که ستم‌کشان دامن ستمگران‌ را بگیرند.
)نهج‌الفصاحه(

 

آگهي مزايده عمومي 1401/175/603/3
شركت توزيع نيروي برق استان يزد

شركت توزيع نيروي برق استان يزد در نظر دارد از طريق برگزاري مزايده 
عمومي اجناس اسقاط خود را بشرح زير بفروش رساند. لذا متقاضيان شركت 
در مزايده مي‌توانند از تاريخ 1401/08/18 لغايت 1401/08/23 از طریق 
سامانه ستاد ایران به آدرس www.setadiran.ir   نسبت به دریافت اسناد 
مزایده اقدام نمایند و پيشنهادات خود را باتوجه به مندرجات دفترچه مزایده 
ظرف مهلت مقرر در جدول زير در سامانه ستاد ایران بارگذاری و پاکت الف 

)ضمانت شرکت در مزایده( ظرف ساعت و تاريخ تعيين شده در اسناد مزايده به 
دبیرخانه اين شركت تحويل نمايند. ضمناً به پيشنهادهاي فاقد امضاء، مشروط، 
مخدوش، يا اينكه بعد از انقضاء‌ مدت تحويل واصل شود مطلقاً ترتيب اثر داده 

نخواهد شد. 
هزينه درج آگهي مزايده، كليه كسورات قانوني، بارگيري، حمل و توزين و 

پا‌كسازي محوطه مربوطه به عهده برنده مزايده مي‌باشد.

شماره فراخوان مزایده در سامانه ستاد: 1001005066000005

کالارديف
مقدار 

)کیلوگرم(
تضمین شرکت

 در مزایده
زمان بازگشائي پاکت زمان تحويل پاكت‌هانوع سپرده *

1

کابل کراسلینگ 120*1 هادی 
آلومینیوم 

500

1.450.000.000

1- ضمانتنامه 
بانکی

2- مطالبات تائید 
شده

3- فیش نقدی 

1401/09/03ساعت 15
ساعت
10:30

 
1401/09/05

کابل کراسلینگ 95*1 هادی مسی 

11200 کابل کراسلینگ 120*1 هادی مسی 

کابل کراسلینگ 185*1 هادی مسی 

* به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان 
مقرر در جدول فوق، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد .

1- هزينه درج آگهي مزایده و كسورات قانوني به عهده برنده مزایده مي‌باشد.
2- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.

3- داوطلبان مي‌توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن: 
36248989-035 امور تدارکات تماس حاصل نمايند.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/8/18    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/8/21

روابط عمومی ‌شركت توزيع نيروي برق استان یزد

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1406420

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محسن ابریشم کار با وکالتنامه شماره 143122 مورخ 1386/11/23 دفترخانه 11 تهران از طرف پدرام پاک نهاد) مالک( با 

ارایه دو برگ فرم استشهادیه محلی مصدق به شماره 140102156317000689 مورخ 1401/8/2 توسط دفترخانه 1015 تهران و تقاضای وارده شماره 
140185601145013744 مورخ 1401/8/2 مدعی فقدان سند مالکیت شده است که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح ذیل 
گزارش می گردد سند مالکیت یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در ضلع شمالغربی طبقه اول به مساحت 108/90 متر مربع که مقدار3/1 متر 
مربع آن پیشر فتگی به فضای خیابان 24 متری می باشد بانضمام پارکینگ قطعه 5 به مساحت 11/5 متر مربع و انباری قطعه 5 به مساحت2/63 
متر مربع به شماره 22356 فرعی از72 اصلی مفروز مجزی شده از1978 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران که ذیل ثبت صفحه 385 
دفتر 1509/2 بنام شهره فتحی زاده ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 432937 صادر وتسلیم گردید و سپس برابر سند قطعی شماره 19018 
مورخ 1386/5/17 دفترخانه 582 تهران شش دانگ به پدرام پاک نهاد منتقل شده است و به موجب سند رهنی 19025- 1386/5/17 دفترخانه 
582 تهران نزد بانک پارسیان در رهن قرار گر فته که نسبت به سند رهنی مذکور اجراییه صادر گردیده است نامبرده اعلام نموده سند مالکیت به 
علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از  تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارائه اعتراض یا 

اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
13983 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران 

آگهی  فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مجید حق شناس برابر وکالت نامه شماره 28409- 1400/11/6 دفترخانه 1125 تهران به وکالت از خانم فاطمه عبدی ضمن 
ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 28392 و 28393 تاریخ 1401/6/23 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 445 تهران منضم به 
درخواست وارده شماره 020413 -1401/6/29 با اعلام اینکه به علت جابجایی اصل سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 
630/12 متر مربع به شماره پلاک ثبتی84 فرعی از 3375 اصلی که برابر استاندارد سازی به پلاک 6280 فرعی از3375 اصلی گردیده 
است واقع در بخش 11 تهران که ذیل ثبت 892 صفحه 200 دفتر جلد4 سند مالکیت به شماره چاپی 3/102777 به نام خانم سوسن نویدی 
ثبت و سند مالکیت صادر وتسلیم گردیده و سپس تمامی شش دانگ برابر سند 46676  -59/3/11 دفترخانه 310 تهران به آقای جعفر 
پویان انتقال قطعی یافته و سپس تمامی شش دانگ برابر سند 15152- 1400/9/22 دفترخانه 981 تهران به خانم فاطمه عبدی انتقال قطعی 
یافته است صادر گردیده مفقود شده است واز این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظر ف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این 
اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن 

مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
13982 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
و  به شماره 140102156706000540  یکتا  استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه  برگ  دو  تسلیم  با  مالک  بعنوان  رقیه محمودی  اینکه  به  نظر 
140102156706000541 رمز تصدیق به شماره 826194 و 356012 مورخ 1401/8/8 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 968 حوزه ثبتی تهران و 
برگ تقاضا به شماره وارده 1078027349 مورخ 1401/8/8 مدعی  فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 39 تفکیکی مسکونی به 
مساحت55/60 متر مربع واقع در سمت جنوبغربی طبقه یک که 4/61 متر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته و 3/26 متر مربع آن پیشرفتگی است به 
انضمام انباری مسکونی قطعه 84 به مساحت 5/49 متر مربع واقع در سمت مرکزی زیرزمین دو به انضمام پارکینگ مسکونی قطعه 303 تفکیکی به 
مساحت 11 متر مربع واقع در سمت جنوبی زیرزمین سه پلاک 76124 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ثبتی 54371 فرعی با قدرالسهم 
از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن اکرم فرشباف حاذق به شماره چاپی 333329 سری ب98 
دفتر الکترونیک 139820301078048196 ثبت و صادر گردیده و سپس تمامی ششدانگ برابر سند قطعی شماره 56158 مورخه 1401/7/14 دفترخانه 
267 تهران به رقیه محمودی منتقل شده است و نامبرده با اعلام مفقودی به علت سهل انگاری دفترخانه 267 در ارسال به اداره ثبت درخواست 
المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است.  لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظر ف مهلت ده روزاعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند 
مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت 

عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
13981 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم سیده مریم حسینی اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره 1941 مورخ 1401/8/3 به شماره شناسه 
140102155223000138 دفتر اسناد رسمی 1219 تهران ثبت گردیده است مدعی است سند مالکیت یک سهم از چهل و دو سهم شش دانگ یک 
قطعه زمین به پلاک ثبتی 2202 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور قطعه 114 در طبقه و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه 
ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت 358/5 متر مربع بنام سیده مریم حسینی فرزند سید حسین شماره شناسنامه 26878  تاریخ تولد 
1356/8/1  صادره از تهران دارای شماره ملی 0059099542 با جز سهم 1 از کل سهم 42 بعنوان مالک یک سهم مشاع از چهل و دو سهم عرصه 
واعیان باستثنا بها ثمنیه عرصه واعیان آن با شماره مستند مالکیت 748 تاریخ 1384/6/7 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 452446 
سری ج سال93 با شماره دفتر الکترونیکی O139420301079006065 که در صفحه 8 دفتر املاک جلد1254 ذیل شماره 150180 ثبت گردیده 
است ضمنا نسبت به پلاک مذکور صورت مجلس تفکیکی تنظیم و مطابق گواهی بایگانی تاکنون صورت مجلس تفکیکی صادر نگردیده است سپس 
به علت اثاث کشی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس  از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد 
شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور وعدم هر گونه اعتراض این 

13975 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارسمنطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فرشته/ صفائی با تسلیم تقاضا مثبوته به شماره 140185601025022971 – 1401/7/12 منضم به دو برگ استشهادیه جهت 

دریافت سند مالکیت المثنی که امضای شاهد سوم تحت شماره ترتیب 4502-  1401/7/11 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 
592 تهران گواهی و تصدیق امضاء شده مدعی گردیده است ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 
58 فرعی از7108 اصلی مفروز و مجزا شده از46 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در سمت شرقی طبقه اول واقع در بخش 02 ناحیه 
حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 129/97 متر مربع که 4/13 چهار متر و سیزده دسیمتر مربع آن بالکن است 
بانضمام انباری قطعه 10 به مساحت 2 متر مربع و پارکینگ قطعه یک به مساحت10/75 متر مربع به مالکیت فرشته صفائی فرزند 
محمود شماره شناسنامه 276 تاریخ تولد 1321/2/3 صادره از تهران دارای شماره ملی 0039489736 با جز سهم 6 از کل سهم 6 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 10436 تاریخ 1397/8/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1013 شهر 
تهران استان تهران با شماره دفتر الکترونیکی 139720301025043555 ثبت و سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 478332 سری 
الف سال97 گردیده است به علت اثاث کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است 
لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی 
است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت 
المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به  اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی  ترتیب 

متقاضی تسلیم خواهد گردید.
13980 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت مورث
ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 4525 فرعی از6933 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش 2 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 360 متر مربع مالکیت امیر خداداد فرزند حسین شماره 
شناسنامه 51037 تاریخ تولد 1332/12/25 صادره از تهران دارای شماره ملی 0032836023 با جز سهم 1 از کل سهم 6 بعنوان 
مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 9212 تاریخ 1385/2/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
666 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 406164 سری ج سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 
برابر گواهی حصر وراثت 980/131 مورخ98/4/1 صادره  نامبرده  139720301025017360 ثبت گردیده است محدودیت ندارد که 
شعبه 14 شورای حل اختلاف منطقه 3 تهران از پلاک 6933/4525  واقع در بخش دو تهران را فوت نموده و وراث حین الفوت 
عبارتند از بیتا و ناتاشا و نیوشا ) دختران( و نیما) پسر( نام خانوادگی خداداد اینک با اعلام اینکه اصل سند مالکیت نزد نیما خداداد 
به نشانی تهران جردن- بین تندیس و گلفام – انتهای بن بست تور جنب مجتمع مسکونی تور پلاک 5 و6 می باشد تقاضای صدور 
سند مالکیت سهم الارث خود را نموده که بدوا طی شماره 140185601025021126 مورخ 1401/6/29 به دارنده سند مالکیت اخطار 
گردید که ظرف مهلت مقرر سند مالکیت را اخبار ارایه نماید لذا با عنایت به انقضا مهلت مذکور و عدم ارایه سند مالکیت اصلی به 
شماره چاپی 406164 سری ج سال96 مراتب در اجرای تبصره 3 ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی وجود سند مالکیت مزبور نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی اعتراض خود 
را به ضمیمه اصل سند مالکیت به این منطقه تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول 

اعتراض و یا در صورت اعتراض عدم ارایه اصل سند مالکیت نسبت به درخواست متقاضی اقدام لازم معمول خواهد شد.
13978 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مجتبی کلهری اصالتا و وکالتا باستناد وکالت نامه شماره 49504 مورخ 1401/7/18 دفترخانه 2 بروجرد از طرف مالک آقای 
بابک علی میرزاپور با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم چهار برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 
29988 و 29989 مورخ 1401/1/31 دفترخانه 2 بروجرد تهران طی درخواست وارده به شماره های 1023003122  مورخ 1401/2/7 
و 1023023459 مورخ 1401/8/8 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت به شرح زیر آگهی می گردد1- نام و نام خانوادگی آقای مجتبی کلهری و آقای بابک علی  میرزاپور بالمناصفه مالک شش دانگ 
از120 اصلی 3- علت گم شدن اسباب کشی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری  2- شماره پلاک 1392 فرعی 
ششدانگ عرصه واعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت63/72 متر مربع که مقدار2/81 متر مربع آن بالکن و مقدار2/12 
متر مربع پیشرفتگی به فضای خیابان است واقع در سمت شمالی طبقه دو به شماره 1392 فرعی از 120 اصلی قطعه 16 تفکیکی 
مفروز و مجزی شده از 102 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 16 تفکیکی به مساحت 11 متر مربع 
واقع در سمت جنوبی زیرزمین یک بانضمام انباری قطعه 18 تفکیکی به مساحت 2/31 متر مربع واقع در سمت شمال غربی طبقه 
زیرزمین به شماره چاپی 537427 و 537426 ذیل دفتر الکترونیک 140020301023024020 و 140020301023024018 به نام آقای 
مجتبی کلهری و آقای بابک علی میرزاپور بالمناصفه صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر 
ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر 
نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 

یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13977 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود پلاک 63 فرعی از1397 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین با بنایی احداثی در آن به مساحت 333/83 متر 

مربع واقع در بخش ده تهران مورد تقاضای رحمت اله ابراهیمی فرزند ولی اله به شماره شناسنامه 4951 تاکنون بعمل نیامده وعمل 
به تبصره ماده 15 قانون ثبت مقدور نبوده است لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ 1401/9/21 دوشنبه ساعت12 ظهر 
در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد. بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف می رساند در روز و ساعت مقرر در 
محل حضور به هم رسانند. چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت تسلیم و رسید دریافت دارند و در اجرای تبصره 2 ماده واحده 
اصلاح مواد 16 و 20 قانون ثبت مصوب 73/3/25 مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به 
مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید. تاریخ انتشار 1401/8/21 توضیح اینکه تاریخ قید 

شده فقط مربوط به انتشار آگهی می باشد.
13976 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم حمیده السادات افتخاریان اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده 
ذیل شماره 10056 مورخ 1401/7/9 دفترخانه1293 تهران طی درخواست وارده 1023020259 مورخ 1401/7/9 تقاضای صدور المثنی سند 
نام خانوادگی خانم حمیده  نام و  نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد  اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین  مالکیت را نموده 
السادات افتخاریان مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 18170 فرعی از 126 اصلی3- علت گم شدن جابجایی اثاث کشی 4- خلاصه وضعیت 
مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ عرصه واعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت71/12 متر مربع که مقدار2/22 متر 
مربع آن بالکن است و مقدار3 متر مربع آن پیشرفتگی به فضای خیابان است واقع در سمت غرب طبقه سه به شماره 18170 فرعی از126 
اصلی قطعه 5 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 12591 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11  تهران بانضمام پارکینگ قطعه 2 تفکیکی 
به مساحت 11 متر مربع واقع در سمت جنوب شرق طبقه زیرزمین بانضمام انباری قطعه 6 تفکیکی به مساحت 1/44 متر مربع واقع در 
سمت میانی زیرزمین به شماره چاپی 626003 ذیل دفتر الکترونیک 140020301023008304 به نام خانم حمیده السادات افتخاریان صادر 
گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودر خواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به 
ملک مورد اگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس 
از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13974 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
مالکیت ملک  مفقودی سند  اعلام  با  تهران  دفترخانه 427  مورخه 1394/11/27  وکالتنامه شماره 40315  کمال صندید طبق  اقای سید 
مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 22986 مورخ 1401/3/9 دفترخانه 495 تهران طی درخواست وارده شماره 
12767 مورخ 1401/5/29 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر 
آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی امیر علی افشایی مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 3133/5 بخش 9 تهران 3- علت گم شدن 
جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان اداری واقع در طبقه همکف به شماره 3133/5 قطعه 
اول تفکیکی مفروز و مجزی شده از یک فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 9 تهران به مساحت 42/10 متر مربع. *- ذیل ثبت 88325 
دفتر املاک 154 صفحه 140 به شماره چاپی 0319200 الف89 به نام مهدی واحد ثبت و صادر شده است سپس برابر سند قطعی شماره 
116541 مورخه 1393/7/15 دفترخانه125 تهران به امیرعلی افشایی منتقل گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک 
فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی 
ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13973 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

سازمان مجری ساختمانها و تاسیسات دولتی و عمومی در نظر دارد برای تامین بخشی از نیاز مالی پروژه های ذیل از تسهیلات مالی که در 
چارچوب آیین نامه اجرایی ماده واحده قانونی اصلاح ماده )56( قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت )1(  مصوب 

سال 1387 )به شماره 69454/ت50913هـ مورخ 1393/06/20 توسط تامین کننده مالی فراهم می شود استفاده نماید.
1(  موضوع فراخوان:  تامین مالی برای تکمیل / احداث پروژه های مشروحه ذیل:

عنوان طرح تملک دارایی های ردیف
سرمایه ای

شماره طبقه بندی در پیوست 
یک قانون بودجه سال 1401 

کل کشور

اعتبار مورد نیاز
)ارقام میلیارد ریال(

شماره موافقت اصولی سازمان 
برنامه و بودجه کشور

احداث بیمارستان آموزشی 1
ساری

301974 مورخ 16020010323.0001401/06/16

احداث بیمارستان آموزشی 2
رشت 

301974 مورخ 16020010303.0001401/06/16

2( بازپرداخت تسهیلات دریافتی: بازپرداخت اصل و سود تسهیلات پس از طی یکسال از اتمام عملیات اجرایی با تضمین سازمان برنامه و 
بودجه کشور بوده و طی مدتی که سازمان یاد شده اعلام می نماید بازپرداخت خواهد شد.

تبصره : محاسبه سود دریافت و بازپرداخت تسهیلات در چارچوب قانون عملیات بانکی بدون ربا مصوب 1362 و اصلاحات بعدی آن و با رعایت 
عقود اسلامی مندرج در آن خواهد بود.

3( تامین کننده مالی باید مستنداتی اعم از : 1- وجه نقد یا اسناد مالکیت با قابلیت نقد شوندگی بالا 2- تایید اعتبار غیر مشروط از سوی 
بانک ها یا موسسات مالی و اعتباری معتبر 3- بالاترین درآمد خالص سالیانه در اظهار نامه مالیاتی در یکی از 5 سال گذشته 4- ارزش دارایی 

های ثابت )منقول و غیر منقول( که دال بر توانایی در تامین مالی تسهیلات تعهد شده می باشد را ارائه نماید.
4( سازمان مجری ساختمانها و تاسیسات دولتی و عمومی پس از دریافت مدارک و مستندات نسبت به ارزیابی پیشنهادات اقدام و از حائزین 

شرایط جهت حضور در فرایند انتخاب سرمایه گذار بر اساس ظوابط و مقررات مربوطه دعوت به عمل می آورد .
5( از علاقه مندان دعوت برای دریافت فرم های مربوطه و اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 15 روز با همراه داشتن معرفی 
نامه رسمی به طبقه اول بلوک غربی اداره کل دفتر جذب سرمایه و تامین منابع مالی به آدرس تهران – میدان ونک - خیابان ملاصدرا – خیابان 

شیرازی شمالی – خیابان دانشور شرقی پلاک 33 مراجعه نمایند.

شناسه اگهی: 1407084               
 م.الف:3095

آگهی فراخوان ارزیابی تامین کنندگان مالی برای اجرای پروژه های مشمول دارای 
مجوز ماده واحده قانونی اصلاح ماده )56( قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی 

از مقررات مالی دولت )1(  مصوب سال 1387

 نوبت دوم


